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Kolejne  kraje  zapowiadają  zakończenie  obostrzeń  covidowych,
ale  nie  dajcie  się  zwieść!  Wciąż  budowana  jest  globalna
restrukturyzacja  według  założeń  Wielkiego  Resetu.  I  to  na
pełnych obrotach.

WHO chce nakłonić państwa członkowskie do podpisania nowej
„Globalnej  umowy  o  gotowości  na  wypadek  pandemii”,  która
zasadniczo daje WHO władzę we wszystkich nagłych przypadkach
zdrowotnych i klimatycznych!

Nowy  traktat,  zaprezentowany  w  grudniu  2021  r.,  będący
przedłużeniem traktatu z 2005 r., o ile zostanie przyjęty
przez  państwa  członkowskie,  oznacza,  że  konstytucja  WHO
(zgodnie  z  art.  9)  będzie  stała  ponad  konstytucjami
poszczególnych  krajów  w  przypadku  klęsk  żywiołowych  lub
pandemii. Innymi słowy, WHO chce w przyszłości decydować o
podejmowanych środkach na skalę planetarną, wydając polecenia
ministrom zdrowia, a nie tylko publikować zalecenia.

Pierwsze  spotkanie  odbędzie  się  1  marca  2022  r.  („w  celu
uzgodnienia metod pracy i harmonogramów”), a drugie 1 sierpnia
2022  r.  (w  celu  omówienia  „postępów  w  pracy  projektu”).
Następnie sprawozdanie z postępów prac przedstawione zostanie
Światowemu  Zgromadzeniu  Zdrowia  w  2023  r.,  mając  na  celu
przyjęcie „instrumentu” do 2024 r.

Szwajcarska naukowiec dr Astrid Stuckelberger, która od 20 lat
pracuje dla WHO, ostrzega przed tym. Uważa, że każdy kraj
powinien  wysłać  publiczny  list  protestacyjny  do  WHO.  Tym
bardziej, że władza ma zostać przekazana WHO na mocy knowań
polityków i bez zatwierdzenia w referendach przez obywateli.
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Komentarz „Wolnych Mediów”
To bardzo niebezpieczny pomysł. Jak pokazała „próba generalna”
kończącej  się  „pandemii”,  obywatele  państw  stosujących
zalecenia  WHO  bardzo  źle  na  tym  wyszli.  Według  teorii
spiskowych, pierwszym krokiem do stworzenia oficjalnego rządu
światowego ma być powołanie światowego ministerstwa zdrowia na
bazie WHO. Inna teoria spiskowa głosi, że w obecnej „pandemii”
pozwolono  podejmować  lokalnym  rządom  decyzje  w  celu
przetestowania  różnych  wariantów  scenariuszy,  które  zostaną
wykorzystane  do  depopulacji  ludzkości  w  czasie  kolejnej
zaplanowanej „pandemii”.
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